ДУХОВНЛЯ ОБРЛЗОВЛТЕJIЬНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗЛЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРЛЗОВЛНИЯ
РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ

<ПРАВОСЛАВНЫЙ СВЯТО_ТИХОНОВСКИЙ БOГОСЛОВСКИЙ ИНСТИТУТ,,
(пстБи)

прикАз

г. Москва

05,10.20l8t

О проведеппи производствеввоlt практпкп (профrr.T ь: богос.rуяtебпая)

К}рс: l
Груrша: l1-17
Программа: ПодготОвка слу}кцтелеЙ и релиIиозЕого персояatла православного

верЕспов€дalция
Форма об}чсвия: очям

Приложеиие Nчl: Список студентов, руководителей и баз практики

11рот Н- Емельянов

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Направить студеятов l-го курса ПСТБИ (группа 11-17), обучаюцихся по программе

подготовки сдужителей и религиозяого персонuца православвого _вероисповедztпия
д'Iя прохо)l(дсния производственяой пракгики (прфлль: богослlтсебная) ляскртяо в

псрвол t0.10.20l8 г. - l0.12.20l8 г. (Првложецие N9 l),

2. Утверлить базы проведеция практики п рlтоводителей практпки (Прилохение Js 1),

Осяование приказа: учебЕый плап, положеЕие об учебном прчессе,

Проректор по учебпой
работе

,,/!-ЧJl

а)r,."-

С )ГЛАСоВАНо:

З! в. кафелрой llt НБ

Зt а, Пракгическим
о1 ]е-]о]ч

P.J сСыЛкА:

Уч бный Отдел

Пр ктический Огдел

Пр, рекгор по }л{сбной
раб )те

14- 4 прот. П. Хоllдзlrнский

.rг. К.В. Алексия

И.В. Тарасова

4^

Hi ча,чьник Учебного
o] lела

7 (r"д"r"ф '

(подлись)

(подпись)

исп лнитель:
Д,А Грунюlчкина

тел.8_90з_590_93_2l
Е-m. il: d,grunyushkina@gmail.coп

l

Приложснис N'l l к приказу ЛЪ

список студЕIl,гов, руководи1]]лЕЙ и БАз прАктики

N!] Ф,и.о. База праlсгики,
доI!свор

,IJаты
прак],ики

Руководитель и
куратор практики

l Дхмслов /lмитрий Ссрr,ссвич

Il( ]IjIl l0.10.20l8 г.
l0.12.20l8 г.

Руководител ь:

свяш. иоавн
Воробьёв;

Куратор: чт. ,Д.С
Савченко.

1 IillIoBa,t .I[M итрий Ссргссвич

I Iики] лtl I]ладимир Вячсславович

,l Филиппов Павел Алексалдрович

5 КаulиIlкий Федор Борисови,t

lФsr/5t о1 ' Ф" l0 , 20|Е1,-